2025年11月

お客様各位
TTC株式会社 タケダ事業本部

〒132-0034　東京都江戸川区小松川3-4-1

TEL：03-3638-1281  FAX：03-3638-1282

            価格改定･中止商品のご案内

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて昨今の原材料費および輸送費の高騰に伴い、現在の価格を維持することが困難な状況になってまいりました。

誠に不本意ではございますが、2026年1月1日より弊社製品の価格改定をご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 敬具

価格改定のご案内（2026年1月1日より）

JANコード 品番・商品名 旧価格(税抜) 新価格(税抜) 掲載ページ

4986441016960 ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌﾟﾚ-ﾄ 20cm ﾊﾞﾗ ¥180 ¥210 -

4986441016977 ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌﾟﾚ-ﾄ 30cm ﾊﾞﾗ ¥190 ¥240 -

4986441016984 ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌﾟﾚ-ﾄ 50cm ﾊﾞﾗ ¥250 ¥300 -

4986441016991 ﾏｸﾞﾈｯﾄﾌﾟﾚ-ﾄ 80cm ﾊﾞﾗ ¥350 ¥420 -

4986441206507 20-0650 ﾌﾟﾚｰﾄｾｯﾄ（8枚入） ¥2,100 ¥2,600 8

中止品リスト（在庫なくなり次第、終了となります）

JANコード 品番・商品名 価格(税抜) 代替品 掲載ページ

4986441706700 70-6700こぶ軸筆ﾌﾞﾙｰぼかし筆・黒馬毛大 ¥600 - 41

4986441706724 70-6720 こぶ軸筆ﾌﾞﾙｰ面相筆ｺﾘﾝｽｷｰ　細 ¥800 - 41

4986441391616 39-0161 ｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 1mm　 ¥700 39-0301 Wｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ 48

4986441391623 39-0162 ｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 2mm　 ¥700 39-0302 Wｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ 48

4986441391630 39-0163 ｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 3mm　 ¥700 39-0303 Wｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ 48

4986441391654 39-0165 ｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 5mm　 ¥700 39-0305 Wｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ 48

4986441391678 39-0167 ｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 7mm　 ¥700 39-0307 Wｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ 48

4986441460237 46-0230 ｼﾞｵﾗﾏｽﾎﾟﾝｼﾞN 黄色M ¥800 46-0220 S 52

4986441460107 46-0100 ｼﾞｵﾗﾏｽﾎﾟﾝｼﾞN 草緑M ¥800 46-0020 S 52

4986441460152 46-0150 ｼﾞｵﾗﾏｽﾎﾟﾝｼﾞN 黄緑M ¥800 46-0070 S 52

4986441402619 40-0261 樹木 萌木 6cm ﾜｲﾔｰ ¥800 - 55

4986441402756 40-0275 樹木 萌木 8cm ﾜｲﾔｰ ¥900 - 55

4986441404767 40-0476 ｼﾙｴｯﾄ人形ｱｸﾘﾙ製黒 1/200 8種 ¥770 - 56

4986441404774 40-0477 ｼﾙｴｯﾄ人形ｱｸﾘﾙ製白 1/200 8種 ¥770 - 56

www.takeda-edu.jp

http://www.takeda-edu.jp/